平成３０年度第２回山陽小野田市公立大学法人評価委員会議事要旨

１ 日 時 平成３１年１月３０日(水) １４：３０～１６：３０

２ 場 所 山陽小野田市役所 ３階 議会会議室２

３ 出席者 委 員 山本委員長、大本委員、江田委員、平野委員

事務局 大谷大学推進室長、山本大学推進室長補佐、尼﨑主任主事

      山陽小野田市立山口東京理科大学 森田学長

公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学

          栗田法人事務部長兼総務課長、高橋財務課企画経理係長

―開会―

４ 議事

（１）平成２９年度 業務実績報告書 第２期事業年度について

 実績報告書（会議資料１）について法人より説明を受けた後、質疑等が

行われた。

―大学、法人退席―

（２）今後のスケジュールについて

 業務実績に関する評価報告書の作成スケジュールについて、確認が行

われた。次回会議までに各委員の評価を集約し、評価報告書（案）を委員

長、事務局にて作成することとなった。

（３）その他

    評価報告書の作成に当たり、大項目別評価及び事業単位・指標単位評価

の基準について確認・検討が行われた。

次回会議は２月４日（月）１０：００からに決定した。

―閉会―